Liste des membres de la liste de diffusion « Liaison école-collège à Guebwiller »
	Nom et prénom
	Adresse
	établissement

	Nuss Gilbert
	gilbert.nuss@ac-strasbourg.fr 
Ce.0680121M@ac-strasbourg.fr 
	IEN

	Grunenwald Jean-Marie
	jean-marie.grunenwald@ac-strasbourg.fr 
	Principal collège Mathias Grunewald

	ECOLE ELEMENTAIRE  REBZUNFT
GUEBWILLER
	Ce.0681214A@ac-strasbourg.fr
	REBZUNFT

	Gross Sophie
	sophie.gross1@ac-strasbourg.fr
	REBZUNFT

	E.E.PU J.SCHLUMBERGER GUEBWILLER
	ce.0681213z@ac-strasbourg.fr
	SCHLUMBERGER 

	Landspurg Alain
	alain.landspurg@ac-strasbourg.fr
	SCHLUMBERGER 

	E.E.PU JEANNE BUCHER GUEBWILLER
	ce.0681716w@ac-strasbourg.fr
	JEANNE BUCHER 

	Natral Christine
	christine.natral@ac-strasbourg.fr
	JEANNE BUCHER 

	E.E.PU BERGHOLTZ
	ce.0680205d@ac-strasbourg.fr
	BERGHOLTZ

	Salch Camille
	camille.schott@ac-strasbourg.fr
	BERGHOLTZ

	Birgy Marie-Helene
	m-helene.birgy@ac-strasbourg.fr
	ORSCHWIHR

	E.E.PU ORSCHWIHR
	ce.0681550r@ac-strasbourg.fr
	ORSCHWIHR

	Risser Jean-Marie
	jean-marie.risser@ac-strasbourg.fr
	ORSCHWIHR

	Basler Daniel
	daniel.basler@ac-strasbourg.fr
	LES CHATAIGNIERS ISSENHEIM

	E.E.PU LES CHATAIGNIERS ISSENHEIM
	ce.0681653c@ac-strasbourg.fr
	LES CHATAIGNIERS ISSENHEIM

	Meyer Bernadette (Maths)
	bernadette.meyer1@ac-strasbourg.fr 
	collège 

	Gruneisen-Kachler Célène (Français)
	celine.gruneisen@ac-strasbourg.fr 
	collège 

	Philippe Christel (EPS)
	christel.schmidt@ac-strasbourg.fr   
	collège 

	Iooss Marie-José (SVT)
	marie-jose.iooss@ac-strasbourg.fr 
	collège 

	Rondepierre Mathieu (EPS)
	mathieu.rondepierre@ac-strasbourg.fr 
	collège 

	Koning Pierre-Alain (Histoire)
	pierre-alain.koning@ac-strasbourg.fr 
	collège 

	Skarniak Richard (EPS)
	richard.skarniak@ac-strasbourg.fr 
	collège 

	Grosshenny Sandrine (Anglais)
	sandrine.grosshenny@ac-strasbourg.fr 
	collège 

	Bachmann Stéphanie (Français)
	stephanie-claud.bachmann@ac-strasbourg.fr 
	collège 
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